to.
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to ; &  ílíos destros temporibus A v ü  mei D om ìni Adephonsi 
Principis ; &  Pontífice Dominus Petrus Episcopus. Ht ego 
Princeps fa¿ta antecessorum meorum inrumpere non vo lo , 
&  confirmo. Equum  est enim Nos exemplum Priorum Pa- 
trum tenere ; &  quod bonum est insequi, &  inmitari ; &  
sicut resonat in tomum ipsius A v i m ei, &  decretum genera
le ,  quod'habuit per omnem terram regni sui , ubi dicitur; 
In  primis accipiat Ecclesia , vel servorum D ei veritatem 
suam. Deinde Regi &  Potestates ; ac Populorum univer- 
sitas=s Denique dedit suo Vicario ille Rex nomine E ro D i-  
d a c i, qui prehendisset ille Sacramentum ; &  acciperent il- 
los C o m ité s, i l lo s , aut suos Vicarios. E t posuerunt diem 
Placiti in Com itato Paliares, ad Sandam Ècclesiam Joan
nis de C o m a o s, ubi fuerunt conjunéti m ulti filii bene nati: 
E t ipsi ]*am d id i dedit ille testamento. E t V .  Cultores E e- 
clesiæ Sandæ ipsos jam didos sicut ille Rex precepit. Sub 
unum V .  dicimus , &  juramus in ista Ecclesia Sandi Joan
nis de Camaos. In primis per Deum  Patrem Omnipotentem 
qui fècit cælum &  terram , mare &  omnia quæ în eo sunt: 
&  per Sda. IIII . Evangelia quæ ejus tronum D om ini por
tant, M archus, &  M atheus, Lucas &  Joannes , &  per pas- 
sio , &  Crucem  D o m in i, &  hæc Sandæ Maiiæ cum choro 
Virginum  ; Q uod iste testamento quod in manìbus nostris 
tenem us, habuit roborem temporibus D om ini Adephonsi 
Principis, qui eum roborem , confirmavit tam de illos C o -  
m itatos, qui in eo resonat : Q uod de illos dextros , vel 
de homines ,q u i ibi ven erun t, de undis partibus, &  secun
dum in testamento resonat, est veritas, &  si de ista om 
nia mentÌosi sumus , quod sedeamus per juratos , &  sunt 
isti certis term inis, qui juramus secundum in testamento 
resonat, levant se de illa aqua de Mineo recato, ubi in- 
trat Nelebron in Mineo , &  inde indiredo ad Hermulfi , qui 
intus concluditur , &  inde ad illa Laguna, quæ jacet inter 
Coeses , &  Reboreto : &  inde ad illos Saisos albos sub V illa  
Gallegos ; &  inde per illa aqua in festo quæ discurrit inter 
Villas R io &  Castro de Belsari. E t inde super Audario:
&  inde per illa Lagina de Fargalosi, &  per V e re d a , quæ
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discurrit Ínter Sando Verissim o, &  Constanti : &  inde per 
Sanda Maria de Trasmonte , &  inde ad montem de Meta; 
&  inde ad Portella de Linares ; &  inde inter Bretonos; 
&  Sando Petro de Mera , &  inter Borrees, &  Sanda Maria, 
&  inde ad tres Fontes , &  inde ad ille rio de Vernesga 
inter Sando Andrea, &  Retorta : &  inde per Vallino Longo: 
6c inde ad V illa  Majore , &  Retorta ; &  inde ad Penam 
Ciirbam , que stat inter N ig ra l, &  V illa  de M onte : &  
inde per montem de Spineo : &  inde ad ille causo quod 
est super Sanda Maria de V illa  F e lic i, &  inter G onti , &  
Serene : &  Ínter F a c o ti, &  A ceveto  j &  inde inter T orib ì, 
&  Leocadi ; &  inde ad Montem Reise ; &  inde ínter Fer» 
nrios , &  termino de Furones usque in aqua M inei. Isti 
dextris à parte Occidenti^ : Item à parte Orientis levât se 
de ipsa aqua de Robora ubi intrat in Mineo inter Rapa
ti , &  Robora , &  inde per illa aqua in Festo usque ad 
ille Porto de illa Lagena , quæ est sub V illa  de Francos; 
&  inde per Vereda quæ disciirrìt per media illa V illa  ; &  
inde per illa Vereda de illa Gandara ; de inde ad ille Porto 
de Same Sugueyras de Manzaneta ; &  inde ad diredo de 
aqua Cadit ; &  inde ad Petram Majorem ; &  inde ad illa 
Vereda , qu« discurrit super V illa  de Bennati prò ad illas 
ausebas ; &  de inde de illas ausebas à petra curva , &  in
de indiredo per illa Vereda , quæ vadit ad V illar Valen-* 
ti ; &  inde jussu in Prono ad Vascones : &  inde per illa 
Vereda , quæ vadit ad illa Plana : &  inde per illa Canale 
de Recem iri ad illa fonte : &  inde per illa Mamola de Sis- 
tellos : &  inde per ilio cerro de Monte Barone usque fe
re in aqua de rivulo Nelebron , sicut intrat in Flum ine 
Minei : &  dextris juramus à parte O rientis, &  à parte O cci-' 
dentis : Denique adjacens ad hanc Dom um  Sandæ Mariæ 
Lucensis ¡am nominatæ cum Com itato Mera ; unde R ex 
Dominus Verem undus, &  Rex Dominus Adephonsus tes- 
tamentum fecerun t, &  roborarunt, &  roborem h ab u it, &  
usque m o d o , que nos Cultores Ecclesiæ Sandæ juramus. 
E t sic juramus in faciem de ipsi N om in ati, nt roborem 
Jwbeat pro parte. SaadiE Mariæ per sécula cunda. O b inde
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N os C o in îtcs , v id e lice t, Veila O vekiz , &  Roderico O v e - 
kiz faciraus placitum annuntlationis , quod non colum nic- 
mus N os in nullis , que temporibus annorum illos dex
tros , &  illos cautos ad Sedem Sandse Mariæ L ucensis, &  
Pontífice Dom inus Vestruarius E piscopus, necnon à Sacer- 
dotibus suis , qui post ilium in illam Sedem ven erin t, nec 
per N o s , nec per illas voces de iílos C om itatos, &  R e- 
galengos quos tenemus. N ec N o s , nec successoribus nostris 
qui post Nos illos honores susceperint. N ec Noá ; nec filiis 
nostris, iiec  ̂progenie nostre. Quia Nos vera cognovimus: 
R ed um  judicium juraverunt îpsi cultores Sandtæ Ecclesie; 
&  afiìrmarunt suo testamento : &  Nos conjurationi nostre 
aiHrniamus, quod contra uno fadum nostrum , &  jussionem 
D om ini Adephonsi Principis filii Ferdinand! Regís nuii- 
quam erimus venturi : &  qui de Nos mentiti fu e rit, &  pla
citum  annuntiationis temprare vel irrumpere voluerit in 
primis sit excom unicatus, &  exliminatus ad Sanda Matre 
Ecclesia : &  non videat , q u e  bona sunt in Jerusalem, 
nec pars habeat in Israel ; &  pro pariat in. X I. cupio, 
quanti ipsi inde abstulerit ; &  à parte Regis auri talen